
Městský úřad Hranice 
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy 

ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Pernštejnské náměstí 1, Hranice 

 

Č. j.: OSUZPD/2237/21-3 Hranice, dne 15. 01. 2021 
Vyřizuje: Ing. Eliška Trčková 
E-mail: eliska.trckova@mesto-hranice.cz 
Telefon: 581 828 341 

P O S K Y T N U T Í  I N F O R M A C Í  

dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím“) 

 

Městský úřad Hranice, jako příslušný povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona o svobodném 
přístupu k informacím obdržel dne 04. 01. 2021 žádost o poskytnutí informací. Ve své žádosti 
požaduje následující informace: 
 
1. Předali pracovníci MÚ Hranice vzorky ryb a vody z řeky Bečvy, které jim 20. 09. 2020 předali rybáři, 
České inspekci životního prostředí? 
 
2. Pokud ano, komu konkrétně? 
 
K žádosti sdělujeme následující informace:  
 
ad 1) Pracovník vodoprávního úřadu Hranice předal dne 20. 9. 2020 vzorky ryb z řeky Bečvy 
pracovníku České inspekce životního prostředí (ČIŽP), který v součinnosti s pracovníkem vodoprávního 
úřadu Hranice téhož dne odborně odebral aktuální čerstvé vzorky vody a všech druhů ryb, které 
následně odvezl na rozbor do akreditované laboratoře. 
 
ad 2) Mgr. Martinovi  Kotoučovi, ČIŽP.  
 
 
 
 
 

Ing. Eliška Trčková  
samostatný referent 
oddělení životního prostředí  

Obdrží: 

mailto:eliska.trckova@mesto-hranice.cz

